1.  Муниципальные ценные бумаги муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области  за 2025 год
	Месяц
	№п/п
	Дата регистрации
	Регистрационный номер
	Муниципальный регистрационный номер выпуска ценных бумаг
	Нормативный правовой акт, который утверждает генеральные условия  эмиссии
	Дата муниципальной регистрации условий эмиссии
	Номинальный правовой акт, которым утверждено решение о выпуске ц. б.
	Валюта обязательства
	Наименование и вид ценной бумаги (купонная, дисконтная)
	Форма выпуска ценных бумаг
	Номинальная стоимость одной ценной бумаги
	Ограничения на владельцев ценных бумаг
	Объявленный объем  выпуска  ценных бумаг
	Дата размещения (ценных бумаг)
	По номинальной стоимости
	По цене размещения
	Дата
	Объем
	Дата
	Объем
	Процентная ставка купонного дохода
	Размер купонного дохода в расчете на одну ценную  бумагу
	Размер дисконта на одну ценную бумагу
	Наименование генерального агента
	Наименование регистратора или депозитария
	Наименование организатора торговли
	Периодичность выплаты купонного дохода
	Выплаченная сумма
	Сумма при погашении
	Общая сумма расходов на обслуживание ц. б.
	Объем долга по ц.б. по номинальной стоимости
	Форма обеспечения по ценным бумагам

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	январь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	февраль
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	март
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	апрель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	май
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	июнь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	июль
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	август
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	сентябрь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	октябрь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	ноябрь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	декабрь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 г.
	Месяц
	№п/п
	Дата регистрации
	Регистрационный номер
	Наименование, номер и дата правового акта
	Наименование  кредитора
	Долговое

обязательство
	Объем привлеченного бюджетного кредита
	Процентная ставка
	Дата получения бюджетного кредита
	Дата погашения бюджетного кредита
	Сумма погашения бюджетного кредита
	Стоимость обслуживания бюджетного кредита
	Остаток задолженности
	Форма обеспечения бюджетного кредита

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Сумма

процентов
	Сумма штрафных санкций
	
	

	
	
	
	
	
	
	наименование
	дата
	Номер документа
	
	
	
	
	По графику
	Фактически погашено
	Дата фактического погашения
	начислено
	Фактически уплачено
	начислено
	Фактически уплачено
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	январь
	1
	11.10.2016
	2-16/005
	Соглашение №9-р  от 11.10.2016г.
	Областной бюджет
	Бюджетный кредит
	11.10.2016
	№9-р
	7 897 204,98
	0,1
	2012
	30.11.2035
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	7 897 204,98
	гашение

	февраль
	
	11.10.2016
	2-16/005
	Соглашение №9-р  от 11.10.2016г
	Областной бюджет
	Бюджетный кредит
	11.10.2016
	№9-р
	7 897 204,98
	0,1
	2012
	30.11.2035
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	7 897 204,98
	гашение

	март
	
	11.10.2016
	2-16/005
	Соглашение №9-р  от 11.10.2016г
	Областной бюджет
	Бюджетный кредит
	11.10.2016
	№9-р
	7 897 204,98
	0,1
	2012
	30.11.2035
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	7 897 204,98
	гашение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	апрель
	
	11.10.2016
	2-16/005
	Соглашение №9-р  от 11.10.2016г
	Областной бюджет
	Бюджетный кредит
	11.10.2016
	№9-р
	7 897 204,98
	0,1
	2012
	30.11.2035
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	7 897 204,98
	гашение

	май
	
	11.10.2016
	2-16/005
	Соглашение №9-р  от 11.10.2016г
	Областной бюджет
	Бюджетный кредит
	11.10.2016
	№9-р
	7 897 204,98
	0,1
	2012
	30.11.2035
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	7 897 204,98
	гашение

	июнь
	
	11.10.2016
	2-16/005
	Соглашение №9-р  от 11.10.2016г
	Областной бюджет
	Бюджетный кредит
	11.10.2016
	№9-р
	7 897 204,98
	0,1
	2012
	30.11.2035
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	7 897 204,98
	гашение

	июль
	
	11.10.2016
	2-16/005
	Соглашение №9-р  от 11.10.2016г
	Областной бюджет
	Бюджетный кредит
	11.10.2016
	№9-р
	7 897 204,98
	0,1
	2012
	30.11.2035
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	7 897 204,98
	гашение

	август
	
	11.10.2016
	2-16/005
	Соглашение №9-р  от 11.10.2016г
	Областной бюджет
	Бюджетный кредит
	11.10.2016
	№9-р
	7 897 204,98
	0,1
	2012
	30.11.2035
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	7 897 204,98
	гашение

	сентябрь
	
	11.10.2016
	2-16/005
	Соглашение №9-р  от 11.10.2016г
	Областной бюджет
	Бюджетный кредит
	11.10.2016
	№9-р
	7 897 204,98
	0,1
	2012
	30.11.2035
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	7 897 204,98
	гашение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	октябрь
	
	11.10.2016
	2-16/005
	Соглашение №9-р  от 11.10.2016г
	Областной бюджет
	Бюджетный кредит
	11.10.2016
	№9-р
	7 897 204,98
	0,1
	2012
	30.11.2035
	
	
	
	0

	0
	0
	0
	7 897 204,98
	гашение

	ноябрь
	
	11.10.2016
	2-16/005
	Соглашение №9-р  от 11.10.2016г
	Областной бюджет
	Бюджетный кредит
	11.10.2016
	№9-р
	7 897 204,98
	0,1
	2012
	30.11.2035
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	7 897 204,98
	Гашение

	декабрь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	7 897 204,98
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	7 897 204,98
	гашение

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3. Кредиты, полученные муниципальным образованием «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области от кредитных организаций в 2025г.
	месяц
	№п/п
	Дата регистрации
	Регистрационный номер
	Наименование кредитора
	Наименование, номер и дата принятия правового акта
	Долговое 
обязательство
	Объем  полученного кредита
	Процентная ставка по кредиту
	Валюта долгового обязательства
	Дата получения кредита
	Дата погашения кредита
	Стоимость обслуживания кредита
	Погашение кредита
	Остаток задолженности
	Форма обеспечения кредита

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Сумма процентов
	Сумма штрафных санкций
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	наименование
	дата
	Номер
	
	
	
	
	
	начислено
	Фактически уплачено
	дата
	предъявлено
	Фактически уплачено
	дата
	График погашения
	факт
	Дата фактического погашения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	январь
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_____
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	февраль
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	март
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	апрель
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	май
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	июнь
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	июль
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	август
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	сентябрь
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	октябрь
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	ноябрь
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	декабрь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	декабрь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


4. Муниципальные гарантии муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области в 2025г.
	месяц
	№п/п
	Дата регистрации
	Наименование,  номер и дата принятия правового акта
	Наименование заемщика (принципала)
	Наименование кредитора (бенефициара)
	Долговое обязательство, обеспечиваемое гарантией
	Государственная

гарантия
	Объем обязательств по гарантии
	Дата или момент вступления гарантии в силу 
	Срок действия гарантии
	Срок предъявления требований по гарантии
	Срок  исполнения  гарантии
	Сумма полного или частичного исполнения  (прекращения)
	Дата фактического погашения
	Наличие (отсутствие) регрессных требований
	 Остаток задолженности по гарантии
	Форма обеспечения гарантии

	
	
	
	
	
	
	наименование
	дата
	номер
	дата
	номер
	валюта
	рубли
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	январь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	февраль
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	март
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	апрель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	май
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	июнь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	июль
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	август
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	сентябрь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	октябрь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	ноябрь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	декабрь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


